C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 81/2021/PS-GSE

Brasília, 12 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Onyx Lorenzoni
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 20/2021, na qual envio ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da República o Projeto de Lei Complementar nº 146, de 2019,
da Câmara dos Deputados, que “Institui o marco legal das startups e do
empreendedorismo inovador; e altera a Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976,
e a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

16
55

87
09

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216558709700